[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЛЫНКОВСКОГО  РАЙОНА

	Брянская область,

г. Злынка,

ул.  Коммунальная, д.15

Почтовый индекс: 243600
	Телефоны/факс:

8 (483-58) 21-7-36

8 (483-58) 22-5-36

8 (483-58) 21-1-66
	ИНН 3213001149,  КПП 324101001,

ОГРН 1023201322066, ОКПО 32091441,

ОКТМО 15623101 Р/с 40204810800000100137,

л/с 3273008590, БИК 041501001

Отделение Брянск г. Брянск

 от 02 марта 2021 года Исх. №114                                                  Руководителям ОУ
Отдел образования администрации Злынковского района  напоминает Вам, что в соответствии с методическими рекомендациями по организации образовательного процесса общеобразовательных организаций на уровне основного общего образования на основе результатов Всероссийских проверочных работ, проведенных в сентябре-октябре 2020 года, необходимо провести анализ эффективности принятых мер по организации образовательного процесса. Такой анализ проводится по результатам проведения всех этапов учителями-предметниками, руководителями школьных предметных методических объединений, заместителями руководителя по УВР, руководителем ОУ в конце третьей четверти. Результаты такого анализа оформляются в виде аналитического отчета, в котором отражена эффективность принятых мер, направленных на повышение качества реализации образовательной программы основного общего образования на основе результатов ВПР.
В связи с вышеизложенным, просим Вас предоставить в районный методический кабинет аналитические отчеты по эффективности принятых мер в срок до 31.03.2021г.
Начальник отдела образования

администрации Злынковского района

      А.В. Макаренко